
 

 

 

 

                                                                                             

АДМИНИСТРАЦИЯ 

САДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ТАТИЩЕВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

28.12.2020  № 89 

п. Садовый 

 

 

О признании утратившими силу некоторых постановлений 

администрации Садовского муниципального образования 

Татищевского района Саратовской области  
 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», на основании Устава Садовского муниципального 

Татищевского района Саратовской области, в связи с производственной 

необходимостью, протестов прокуратуры Татищевского района Саратовской 

области от 14.12.2020 № 20-2020 п о с т а н о в л я ю: 

1. Признать утратившим силу постановления администрации 

Садовского муниципального образования Татищевского района Саратовской 

области  

от 24.09.2014 № 52 «Об утверждении Положения о добровольной 

народной дружине по охране общественного порядка»; 

от 25.12.2013 № 55 «Об общественной комиссии по делам 

несовершеннолетнего и защите их прав при администрации Садовского 

муниципального образования Татищевского района Саратовской области». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 
 

Временно исполняющий полномочия 

 главы муниципального образования                                        С.Ю. Андрианова  


